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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Maridalsveien 39C, 0175 Oslo, Etasje: 1

MATRIKKEL
Gnr. 218 Bnr. 122 Snr. 39 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 55 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 51 kvm

Følgende rom er inkludert i innvendig bruksareal: Entré, åpen
stue- og kjøkkenløsning, soverom og baderom.

- BRA-e (eksternt bruksareal): 4 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 11 kvm

AREAL
Primærrom: 51 kvm, Bruksareal: 55 kvm, BRA-i: 51 kvm , BRA-e: 4
kvm , TBA: 11 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1898

TOMT
Eiet tomt 987 kvm.

Opparbeidet felles gårdsrom og felles terrasse.

PRISANTYDNING
4 750 000

TILSTANDSRAPPORT
Tilstandsrapport er avholdt av Christian B. Kjerulf datert
16.03.2024.

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 26 740,- pr. 15.03.2024

Andel fellesformue: kr. 20 313,- pr. 31.12.2023

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 4 750 000,- (Prisantydning)
kr 26 740,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 4 776 740,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 500,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 750,- (Innflyttingsgebyr kjøper)
kr 119 400,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum inkl f.gjeld: 4
776 740,-))
--------------------------------------------------------
kr 121 650,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 898 390,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 4 907 640,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 179,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Varmtvann, bredbånd, vaktmester, trappevask, nedbetaling av
fellesgjeld, felles bygningsforsikring, renter og avdrag,
driftskostnader, kommunale avgifter

Totale felleskostnader per mnd er på kr. 3 179 og fordelt på
følgende måte:
- Felleskostnader: kr. 2.639,-
- Renter og avdrag: kr. 382,-
- Bredbåndsavgift: kr. 130,-
- Dugnadsbidrag: kr. 28,-

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnadene.

EIER
Mathias Toppen Halvorsen

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til denne fine leiligheten!

Dette er en vakker og tidsriktig 2-roms med supersentral
beliggenhet på Alexander Kiellands plass. Selve leiligheten
holder en gjennomgående bra standard, og planløsningen svært
godt utnyttet. Fra stuen er det utgang til en herlig sydøstvendt
terrasse med flotte solforhold. Kjøkkenet var nytt 2020 og badet



ble oppgradert i 2023 med mikrosement og ny innredning.

Høydepunkter:
- Tidløst og pent kjøkken fra 2020
- Bad oppgradert i 2023
- Nye downlights og dimmere i flere rom i 2024
- Sydøstvendt terrassen på hele 11 kvm
- Vendt i sin helhet mot bakgårdsrom
- Varmtvann og internett inkludert i felleskostnadene
- Supert utleieobjekt
- Sentral og attraktiv beliggenhet
- Svært kort vei til kollektivtransport, kafeer og spisesteder

Velkommen til en hyggelig visning! Husk at det bare er å ta
kontakt dersom det er noe du lurer på!

PARKERING
Det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt – også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering. Priser for beboerparkering i bydel
Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene:
- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5 950 kroner for
ett år
- Motorsykkel og moped: 2 975 kroner for ett år
- El-bil : 2 000 kroner for ett år
- El-motorsykkel og el-moped: 1 000 kroner for ett år
 
Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjon
se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-ogparkering/park
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